浙商大团〔2016〕20号

关于浙江工商大学出席省十四次团代会代表

选举结果的报告
共青团浙江省委：

经浙江工商大学党委、团省委批准，共青团浙江工商大学委员会于2016年7月19日召开了共青团浙江工商大学代表会议，会议选举产生了浙江工商大学出席共青团浙江省第十四次代表大会的代表3名，名单如下（按姓名笔划为序）：
王歆玫（女）、余佳能（女）、胡鸣涛等3名同志为浙江工商大学出席共青团浙江省第十四次代表大会的代表。
代表中基层一线代表3名，占代表总数的100%，先进模范、先进集体代表2名，占代表总数67%，中共党员2名，占代表总数的67%，女代表2名，占代表总数的67%。大专以上文化程度的2名，高中文化程度1名，各占代表总数的67%、33%。平均年龄27岁。

浙江工商大学选举产生的省十四次团代会代表符合团省委的要求，代表都具有坚定的政治素质和较强的参政议政能力，同时代表结构也兼顾到了基层一线代表，先进模范、先进集体代表、团员代表和女代表的比例，体现了广泛的代表性。

特此报告。

附：共青团浙江工商大学代表会议选举得票情况

                                共青团浙江工商大学委员会

                                     2016年7月19日

附：

共青团浙江工商大学代表会议选举得票情况

代表会议选举应到代表54名，实到代表52名，发出选票52张，收回选票52张，其中有效票52张。我浙江工商大学出席省第十四次团代会的代表候选人具体得票情况如下（按姓名笔划为序）：

王歆玫（女，44票）、余佳能（女，40票）、张  娟（女，25票）、胡鸣涛（45票）。

共青团浙江工商大学委员会办公室      2016年7月19日印

1
1